ESTADO DO MARANHAO

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
Rua Maneco Rego, 906 - Cenlro - Pedreiras - MA - Cep: 65.725-000.
Fone/Fax: (099) 3642-2046 - Home Pflge. www.cmnecireiras.nia.aov.br- E-inaii:

camaninninicinalDodreinis2ül7@gmail.com

CNPJ: 12.538.625/0001-90

JUNTADA DE PUBLICAÇÕES

Junlo aos autos do Processo Licilaiório n" 001/2021, na modalidade CARTA

CONVITE, do tipo menor Preço por Global, as publicações do Aviso de Licitação no Quadro

de Aviso desta Câmara Municipal e protocolos de entrega do edital as empresas.

Pedreiras/MA, em 28 de outubro de 2021.

Pedro"Batista Ribeiro Fimo

Presidente da CPL

Portaria n° 003/2021.

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

Rua Maneco Rego, 906 - Ceniro - Pedreiras - MA - Cep: 65.725-000.
Fone/Fax: (099) 3642-2046 - Home Pflgg. www.cinoodreiras.ma.iiov.br- E-mail:

cainani[nunicinalnedreínLs2017@gmall.com

CNPJ: 12.538.625/0001-90

AVISO DE LICITAÇÃO.

CARTA CONVITE N" 001/2021.

A Câmara Municipal de Pedreiras, Estado do Maranhão, através do Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, nomeado pela Portaria n° 003/2021 de 4 de janeiro de 2021, toma público
que realizará às lOhOOmin (dez horas) do dia 10 de novembro de 2021, na Sala da Comissão
Permanente de Licitação, localizada na Rua Maneco Rego, n° 906, Ceniro, Pedreiras/MA - CEP:
65.725-000, Licitação na modalidade Carta Convite, do tipo menor preço global, lendo por objeto a
Contratação dc empresa especializada para prestação de serviços de reforma da Câmara
Municipal dc Pedreiras - MA, confomie Edital e seus Anexos, na forma da Lei Federai n° 8.666
de 21 de junho de 1993, Decreto Federal n" 9.412/2018, Lei Complementar n°. 123/2006 alterada
pela Lei Complementar n° 147/2014 e Lei Complementar n" 155/2016 e demais normas pertinentes
à espécie. Os trabalhos serão conduzidos pela Comissão Pennanentc de Licitações instituída pela
portaria 003/2021. O Edital e seus Anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra,
de 2" a 6° feira, no horário das 08h00min às 14h00min, onde poderão ser consultados e retirados
gratuitamente ou pelo site www.cmpedreiras.ma.gov.br. Esclarecimentos adicionais no mesmo
endereço ou pelo E-mail camaramunicipalpedreiras2017@gmaii.com.

Pedreiras/MA, 28 de outubro de 2021.

Pedro Batista Ribeiro/filho

Presidente da CPL

Porlíiria n" 003/2021.

ESTADO DO MARANMAO

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
Rua Maneco Rego, 906 - Cenlro - Pedreiras - MA - Cep; 65.725-000.
Fone/Fa.x: (099) 3642-2046 - Home PQgc. vvww.cinpedrciros.ma.iiov.br- E-mail:

cainaraiin]nicinalpedreirfls2017@mnaÍl.com

CNPJ: 12.538.625/0001-90

CERTIDÃO

CERTIFICO para os devidos fins que se fizerem necessários que foi

afixada cópia do Edital e Aviso de Licitação na Modalidade CARTA CONVITE n°

001/2021, datado de 28/10/2021, a ser julgado cm 10 de novembro de 2021 às

lOhOOmin. no Mural de Avisos desta Câmara Municipal, ficando pelo prazo mínimo de

05 (cinco) dias úteis.

A referida licitação tem por objeto a Contratação de empresa espe

cializada para prestação de serviços de reforma da Câmara Municipal de Pedrei

ras - MA.

Pedreiras/MA, 28 de outubro de 2021.

Pedro Batista RibeiroTilho

Presidente da CPL

Portaria n*' 003/2021.

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

Rua Maneco Rego, 906 - Cenlro - Pedreiras - MA - Cep: 65.725-000.
Fone/Fax: (099) 3642-2046 - Home Page;\vwvs.cmiiedrcira.s.ma.uov.br- E-mail:

ca[TiaraniiinicÍRalpedreiras2017@,amail.com
CNPJ: 12.538.625/0001-90

Oficio ii" 001/2021-CPL

PROTOCOLO DE RECEBIMETO DE CONVITE

CARTA CONVITE N" 001/2021

À empresa:
CASTELO BRANCO EMPREENDIMENTOS EIRELI

CNPJ n" 38.282.738/0001-61

Endereço: Rua Santo Antônio, n" 331, Centro, CEP: 65.727-000 - Trizidcla do Vale/MA.

Venho por meio deste, convidar esta empresa para participar do processo

licitatório na modalidade CARTA CONVITE n® 001/2021, do tipo menor preço global, tendo

por objeto a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

reforma da Câmara Municipal de Pedreiras - MA, conforme Edital e seus Anexos, na

forma da Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993, Decreto Federai n° 9.412/2018, Lei

Complementar n°. 123/2006 alterada pela Lei Complementar n° 147/2014 e Lei

Complementar n" 155/2016 e demais nonnas pertinentes à espécie, conforme cópia do edital e

projeto básico em anexo.

Informamos que a data de entrega dos documentos de HABILITAÇÃO E
PROPOSTA DE PREÇOS será dia 10 de novembro de 2021 ás lObOOmin, na Sala da

Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua Maneco Rego, n" 906, Cenlro,

Pedreiras/MA - CEP: 65.725-000.

Câmara Municipal de Pedreiras/MA, 28 de outubro de 2021.

Pedro Batista"Ribéirõ Filho

Presidente da CPL

Portaria n° 003/2021.

RECEBIDO EM:

CASTELO BRANCQJMPREENDIMENTOS EIRELI
CNPJ n" 38.282.738/0001-61

ESTADO DO MARANÍ-IÂO
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

Rua Maneco Rego, 906 - Centro - Pedreiras - MA - Cep; 65.725-000.
Fone/Fax: (099) 3642-2046-^ome Püge.-www.cmnedrciras.ma.aov.br-E-mall:

camaiamtiiricÍDalDedrairas2017@amail.com

CNPJ: 12.538.625/0001-90

Oficio n" 002/2021-CPL

PROTOCOLO DE RECEBIMETO DE CONVITE

CARTA CONVITE N° 001/2021

À empresa:
P. A. ALVES DA SILVA EIRELI

CNPJ n" 18.378.643/0001-39

Endereço: Travessa do Cajueiro, n" 46, sala 01, Bairro do Engenho, CEP: 65.725-000 -
Pedreiras/MA.

Venho por meio deste, convidar esta empresa para participar do processo
licitatório na modalidade CARTA CONVITE n° 001/2021, do tipo menor preço global, tendo

por objeto a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
reforma da Câmara Municipal de Pedreiras - MA, conforme Edital e seus Anexos, na
forma da Lei Federai n° 8.666 de 21 de junho de 1993, Decreto Federal n° 9.412/2018, Lei
Complementar n°. 123/2006 alterada pela Lei Complementar n° 147/2014 e Lei
Complementar n® 155/2016 e demais nomtas pertinentes à espécie, conforme cópia do edital e
projeto básico em anexo.

Informamos que a data de entrega dos documentos de HABILITAÇÃO E
PROPOSTA DE PREÇOS será dia 10 de novembro de 2021 ás lOhOOmín, na Sala da
Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua Maneco Rego, n" 906, Centro,

Pedreiras/MA-CEP: 65.725-000.

Câmara Municipal de Pedreiras/MA, 28 de outubro de 2021.

Pedro Batista RibeircPfilho

Presidente da CPL

Portaria n° 003/2021.

RECEBIDO EM: fÇ /

P. A. ALVES DA SILVA EIRELI

CNPJ n" 18.378.643/0001-39

ESTADO DO MARANHAO

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
Rua Maneco Rego, 906 - Centro - Pedreiras - MA - Cep: 65.725-000.

Fone/Fax: (099) 3642-2046 - Home Pggejwvvw.ctnnedreira.s.ma.üov.br- E-mall:
catnaramiinicÍDalpedreiras20 i 7@gmailxotn

CNPJ: 12.538.625/0001-90

Oficio n" Ü03/202I-CPL

PROTOCOLO DE RECEBIMETO DE CONVITE

CARTA CONVITE N" 001/2021

À empresa:
CONSTRUTORA E LOTEAMENTO SAO JOSE EIRELI

CNPJ n" 13.269.099/0001-73

Endereço: Av. Zé da Preta, d" 01, Loteamento São José II, CEP d" 65.727-000 -

Trizídcla do Vale/MA

Venho por meio desle, convidar esta empresa para participar do processo

licitatório na modalidade CARTA CONVITE n" 001/2021, do tipo menor preço global, tendo

por objeto a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

reforma da Câmara Municipal de Pedreiras - MA, conforme Edital e seus Anexos, na

forma da Lei Federal n° 8.666 de 21 dc junho de 1993, Decreto Federal n" 9.412/2018, Lei

Complementar n®. 123/2006 alterada pela Lei Complementar n® 147/2014 e Lei
Complementar n° 155/2016 e demais normas pertinentes à espécie, conforme cópia do edital e

projeto básico em anexo.

Informamos que a data de entrega dos documentos de HABILITAÇÃO E
PROPOSTA DE PREÇOS será dia 10 dc novembro de 2021 ás lOhOOrain, na Sala da

Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua Maneco Rego, n® 906, Centro,

Pedreiras/MA - CEP: 65.725-000.

Câmara Municipal de Pedreiras/MA, 28 de outubro de 2021.

Pedro Satista Ri^iro
Presidente da CPL

Portaria n® 003/2021.

RECEBIDO EM:/ //^

CONSTRUTOR^^LOTEAMENTO SAO JOSE ElRELl
CNPJ n" 13.269^/0001-73

ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
Rua Maneco Rego, 906 - Centro - Pedreiras - MA - Cep: 65.725-000.

Fone/Fax: (099) 3642-2046 - Home Pagg;wvvw.cmocdrciras.ma.aov.hr- E-mali:
cainaratnunieiDalpedreiraslOl 7ít?)mnail.com

CNPJ: 12.538.625/0001-90

Oficio n" 004/2021-CPL

PROTOCOLO DE RECEBIMETO DE CONVITE

CARTA CONVITE N" 001/2021

À empresa:
G LOPES DA SILVA EIRELI

CNPJ n" 10.292.042/0001-05

Endereço: Rua Santo Antônio, n° 310, A, Centro, CEP: 65.727-000

Valc/MA.

— Trizidela do

Venho por meio deste, convidar esta empresa para participar do processo

licitatório na modalidade CARTA CONVITE n° 001/2021, do tipo menor preço global, tendo

por objeto a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

reforma da Câmara Municipal de Pedreiras - MA, conforme Edital e seus Anexos, na

forma da Lei Federal n° 8.666 de 21 de junlto de 1993, Decreto Federal n" 9.412/2018, Lei

Complementar n°. 123/2006 alterada pela Lei Complementar n" 147/2014 e Lei

Complementar n" 155/2016 e demais normas pertinentes à espécie, conforme cópia do edital e

projeto básico em anexo.

Informamos que a data de entrega dos documentos de HABILITAÇÃO E
PROPOSTA DE PREÇOS será dia 10 de novembro de 2021 ás lOhOOmin, na Sala da

Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua Maneco Rego, n° 906, Centro,

Pedreiras/MA - CEP: 65.725-000.

Câmara Municipal de Pedreiras/MA, 28 de outubro de 2021.

Pedro Batista-^eir^flhc
Presidente daCPL

Portaria n" 003/2021.

RECEBIDO EM:

G LOPES DA SILVA EIRELI

CNPJ n" 10.292.042/0001-05